

Intensjonen til Studentliga 2025

NTNUI Seiling arrangerte i 2023 *Invitationals 2023* der vi inviterte studenter og andre seilere i Trondheim til seiling en helg med sosialt på ettermiddagen. I 2024 arrangerte NTNUI Seiling, i samarbeid med BSI, SNM for første gang siden 2019.

Etter disse to arrangementene har NTNUI Seiling sett potensialet på å få ordentlig fart på studentseiling i Norge, og muligens utenfor Norden. For i løpet av 2024 har NTNUI fått flere forespørsmål fra andre studentforeninger i utlandet om å starte samarbeid med oss og få til seiling mellom hverandres klubber. Pga dette har NTNUI Seiling konkludert med at vi ønsker å starte *Studentliga* i 2025.

Studentliga går ut på at en studentforening inviterer andre studentforeninger til byen sin for å konkurrere sammen. Det vil bli seiling to dager, der avslutningsdagen består av bankett/premiefest. Planen er at arrangementet skal strekke seg fra torsdag til søndag for å tilrettelegge best mulig for tilreisende studentlag, mest mulig seiling og knytte sosiale bånd på tvers av studentforeninger. Seilingen foregår på fredag og lørdag.

Tanken til NTNUI er at påmeldingen skal dekke arrangementskostnader, bo, middag og i utgangspunktet transport fra flyplassen til oppholdssted. Planen er ikke å tjene noe særlig på arrangementet, men å gi et mest mulig billig arrangement for studenter som ønsker å delta.

Studentliga er ønskelig å bli arrangert 2 ganger årlig. En gang før eksamensperioden på våren (rundt mars), og en gang i midten av høstsemesteret (løpet av oktober før klokken stilles). For 2025 ønsker NTNUI Seiling å arrangere det første stevne, men ønsker at en annen studentforening i utgangspunktet arrangerer det andre stevnet.

Hittil er det totalt 6 studentforeningslag som har meldt interesse. BI, BSI, UiS, CBS, Sjøkrigsskolen og Monaco Yacht Club for Studentliga 2025. Det har også gått rykter om at Molde, DTU Sailing og flere Det er også flere studentforeninger som har ytret interessen for å stille med flere lag. Dette liker vi å høre:)

Om det er noen spørsmål rundt selve ideen er det bare å kontakte August Hanevik her: seiling-leder@ntnui.no.